АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2007                      № 53
г. Колпашево

О передаче объектов имущественной

казны муниципальной собственности

городского поселения в аренду

ООО «Сиб Сервис»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского  городского поселения от 27.12.2005 № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Имущество»:

1.1. Передать на договорной основе обществу с ограниченной ответственностью «Сиб Сервис» с 01.04.2007 здания бань по адресу: г. Колпашево, ул. Мира, 36; с. Тогур, ул. Ленина, 15.

1.2. Расторгнуть с обществом с ограниченной ответственностью «Заря – Сервис» договора №№ 049/06, 050/06 на сдачу в аренду нежилых помещений, являющихся муниципальной собственностью, с 31.03.2007.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев